
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

           
Na temelju članka 31. Statuta  Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 

broj 11/13, 22/13, 43/15 i 13/18) i članka 29. Odluke o raspolaganju nekretninama u 

vlasništvu Općine Maruševec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/15) 

Općinsko  vijeće Općine Maruševec  na 15. sjednici održanoj  5. travnja 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU  

o sklapanju Ugovora o osnivanju prava stvarne služnosti 

 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Maruševec ovlašćuje općinskog načelnika da u ime Općine 

Maruševec sa PLINACRO d.o.o. iz Zagreba, Savska cesta 88a  sklopi Ugovor o osnivanju 

prava stvarne služnosti za izgradnju Magistralnog plinovoda Varaždin I  - Cerje Tužno DN 

150/50.. 

 

Članak 2. 

Ugovorom iz članka 1. u korist PLINACRO d.o.o. iz Zagreba, Savska cesta 88a  osniva se 

pravo stvarne služnosti za izgradnju Magistralnog plinovoda Varaždin I – Cerje Tužno DN 

150/50 na nekretninama u vlasništvu Općine Maruševec u k.o. Druškovec   oznake zk.č.br. 

1795/12 i 1840 upisanim u zk.ul.br. 4253 i  zk.č.br. 1836, upisanoj u zk.ul.br. 4380. 

 

 

Članak 3. 

Pravo služnosti na nekretninama iz članka 2. ove Odluke osniva se na vrijeme dok traje 

potreba za postojanjem istog. 

 

Članak 4. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da se  za pravo služnosti na nekretninama iz članka 2. ove 

Odluke ne plaća naknada za služnost temeljem odredbi Zakona o uređivanju 

imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina (Narodne novine broj 

80/11).   

 

 Točka 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                            PREDSJEDNIK  

                                                                                                     OPĆINSKOG   VIJEĆA 

                                                                                                           Josip Špoljar, oec. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

        OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  344-01/19-01/02 

URBROJ:  2186-017/19-02 

Maruševec,  5. travnja 2019. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


